附件2
 项目勘察设计质量安全承诺书

兹有工程项目（名称），由甲方（建设单位）委托乙方（勘察/设计单位）编制完成了（岩土工程勘察报告/施工图设计文件）。
共同承诺
根据《关于在兰州新区范围内进一步缩小房屋建筑和市政基础设施工程施工图联合审查范围的实施意见》，本工程属不在施工图联合审查范围内，可免予审查。该项目已按照规定将勘察设计文件、全套施工图纸和计算书上传至甘肃省房屋和市政基础设施图审管理系统。
该项目不属于按规定需要进行消防设计审查验收的特殊建设工程。
现甲乙双方共同承诺：依法对设计使用年限内工程质量承担相应质量责任。
建设单位
我单位承诺：认真遵守国家有关法律法规，严格执行国家、行业工程建设标准；严格履行基本建设程序，先勘察、后设计；严格按照国家、省市和兰州新区招标投标有关规定实行招标发包，将勘察、设计业务发包给具有相应资质等级的勘察、设计单位；不明示或暗示勘察、设计单位违反工程建设强制性标准，降低建筑工程质量；严格按照施工图设计文件组织施工，不违法变更施工图设计；应保证建筑材料、建筑构配件和设备符合设计文件和合同要求。建设单位对工程勘察、设计的质量安全管理负首要责任，项目负责人对项目质量安全负终身责任。
用于施工现场的图纸从甘肃省房屋和市政基础设施图审管理系统中打印生成，能确保各阶段图纸一致性。
如违反承诺，按照《关于在兰州新区范围内进一步缩小房屋建筑和市政基础设施工程施工图联合审查范围的实施意见》要求接受处理。
　　勘察设计单位
我单位承诺：严格按照国家规定的资质等级要求承接勘察设计业务，不挂靠、转包、违法分包勘察设计业务；严格按照国家法律法规、标准规范进行勘察设计，不违反工程建设强制性标准；勘察设计满足建筑工程规划、选址、设计（人防、消防、绿色建筑、建筑节能等）、岩土治理要求，符合公共利益、公众安全及工程建设标准和设计深度规定要求，注明工程合理使用年限，满足施工需要。在设计文件中选用的建筑材料、建筑构配件和设备应注明规格、型号、性能等技术指标，质量要求必须符合国家规定的标准，非特殊情况不得指定生产商、供应商。施工图设计文件（电子版）按要求及时报送审查系统备案。勘察、设计单位对工程勘察、设计的质量安全管理负主体责任，项目负责人对项目勘察、设计质量负终身责任。
如违反承诺，按照《关于在兰州新区范围内进一步缩小房屋建筑和市政基础设施工程施工图联合审查范围的实施意见》要求接受处理。

	建设单位名称：（盖章）
	勘察/设计单位名称：（盖章）

	法定代表人：（签字）
	法定代表人：（签字）

	项目负责人：
	专业技术人员：

	联系电话：
	项目负责人：

	单位负责人：

	联系电话：

年　　月　　日